
Stránka 1 z 8

Kupní a servisní smlouva

Číslo smlouvy kupujícího: 18001240020
k veřejné zakázce ev. č. kupujícího 20181004 s názvem:

Dodávka Webex Room Kit Plus včetně licencí, maintenance a servisní podpory

Prodávající: ANECT a.s.
Sídlem: Vídeňská 204/125, 61900 Přízřenice, Brno
IČO: 25313029
Zastoupena: Janem Zinkem, předsedou představenstva
Zapsaná v: vložka 2113
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Město Třebíč
Sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO: 00290629
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 329711/100
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

(dále jen kupující)

uzavírají tuto kupní a servisní smlouvu:

I. Předmět smlouvy, lhůta a místo plnění veřejné zakázky

1. Předmětem smlouvy je: Dodávka Webex Room Kit Plus včetně maitenace, licencí,
technické - servisní podpory dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do
30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Osobou oprávněnou k převzetí předmětu smlouvy
za kupujícího a k podpisu předávacího protokolu je vedoucí
oddělení informatiky.

4. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději
2 pracovní dny předem, kdy bude předmět smlouvy nebo jeho část dodán/a.

5. Předání předmětu smlouvy nebo jeho části smluvními stranami bude provedeno
formou předávacího protokolu, který bude obsahovat identifikaci smluvních stran,
identifikaci a množství předávaného zboží a bude podepsaný oprávněným
zástupcem kupujícího. Zboží bude prodávajícím předáno s veškerou související
dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve
formě standardně poskytované primárním výrobcem zboží v českém a/nebo
anglickém jazyce.

6. Jednotlivé části zboží zůstávají ve vlastnictví prodávajícího až do okamžiku úhrady
celkové ceny zboží včetně celkové DPH kupujícím prodávajícímu. Po splnění této
platební povinnosti kupujícího, tedy v den následující po dni, kdy kupující předloží



 

Stránka 2 z 8 

 

svému peněžnímu ústavu proveditelný, krytý a neodvolatelný příkaz k úhradě celkové 
ceny plnění, přechází zboží do vlastnictví kupujícího. 

7. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 
 
 

II. Kupní cena, cena za podporu na další období 

 
1. Celková kupní cena na předmět smlouvy činí 320.189 Kč bez DPH, 

DPH ve výši 21 % je 67.240 Kč, 
Celkové kupní cena na předmět smlouvy činí 387.429 Kč vč. DPH 
(Slovy třistaosmdesátsedmtisícčtyřistadvacetdevět korun českých). 

 
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této 

smlouvy (zejména cla, dopravy na místo plnění a dalších poplatků). 

3. Sjednaná cena je kupní cenou nejvýše přípustnou a může být změněna, pouze pokud 
po podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změnám sazeb DPH. Obě strany 
jsou povinny změnu sjednané kupní ceny nebo podpory dohodnout písemně ve formě 
dodatku ke smlouvě. 

4. Uvedená cena též zahrnuje platbu za licence, registraci zařízení, podporu 8x5 NBD a 
roční servis prodávajícího (položka A-FLEX-NUCM-MC, A-FLEX-ADD-DEVREG, 
CON-PSRN-CSKITPLU, CON-PSRN-CSMICTMP, Roční servis v Kč dle přílohy č. 1 
této smlouvy) na období 1. 11. 2020 – 31. 10. 2021. Platba na další období bude 
stanovena písemným dodatkem k této smlouvě.  

5. Platební podmínky byly smluvními stranami dohodnuty následujícím způsobem: 
a. v den dodání veškerého zboží kupujícímu a na základě podepsaného předávacího 

protokolu odpovědným pracovníkem kupujícího, bude prodávajícím vystaven 
účetní doklad (faktura) na daný předmět smlouvy ve výši celkové kupní ceny dle 
bodu II.1. 

b. doba splatnosti faktury vystavené oprávněně prodávajícím byla stanovena na 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

c. faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle zákona o DPH v platném znění, jinak ji má kupující právo odmítnout a 
požadovat po prodávajícím opravu. Lhůta splatnosti doplněné či opravené faktury 
začíná běžet znovu ode dne jejího opětovného doručení kupujícímu. 

d. dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH je den dodávky veškerého 
zboží, resp. poslední položky kupujícímu, tedy den potvrzení předávacího 
protokolu zástupcem kupujícího. 

e. na základě vystavené faktury bude platba provedena bezhotovostně na bankovní 
účet prodávajícího. 

 
 

III.  Odpovědnost za vady a záruční podmínky 
 

1. Prodávající poskytuje záruku, že předmět smlouvy ke dni podpisu závěrečného 
předávacího protokolu splňuje kvalitu dle příslušných platných právních předpisů a 
norem.    

2. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny 
neodborným zásahem kupujícího nebo způsobem užívání zboží kupujícím, zejména 
pokud je zásah v rozporu s uživatelským manuálem nebo jinými psanými pokyny či 
doporučeními primárního výrobce. Odpovědnost prodávajícího za vady taktéž 
nevzniká, jestliže byly způsobeny zásahem třetí strany nebo dojde-li k závadě na zboží 
zásahem vyšší moci. 

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady hlásit na Dispečink a 
poskytnout potřebné podmínky a přiměřenou součinnost při jejich odstraňování. 



 

Stránka 3 z 8 

 

4. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívání 
na českém trhu. 

 
 

IV. Sankční ujednání 
 

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury může 
prodávající požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 
0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může kupující požadovat na 
prodávajícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH 
za každý den prodlení. 

3. V případě prokazatelně neoprávněné reklamace má prodávající právo požadovat na 
kupujícím úhradu prokazatelných nákladů na servisní služby, které mu vznikly ve 
spojení s neoprávněnou reklamací. 

4. Uhrazením smluvní pokuty stranou povinnou není omezena výše nároku oprávněné 
strany na náhradu škody, zejména (nikoliv pouze) výlohy spojené s uspokojením 
vzniklé pohledávky v případě porušení smluvních závazků. 

 
 

V. Doba trvání smlouvy, možnost odstoupení od smlouvy 
 

1. Tato kupní a servisní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tuto smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět písemnou výpovědí, přičemž 

výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

3. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 
a. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost 

upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě; 
b. druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské 

činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci 
neprodleně); 

c. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují 
zahájení exekučního řízení (o této skutečnosti je povinnost podat informaci 
neprodleně). 

4. Odstoupení od smlouvy je platné a účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně v 
souladu s touto smlouvou. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody 
nebo bezdůvodné obohacení. 
 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
- Příloha č. 1 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou listinných stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.  

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní 
v registru smluv kupující po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 



 

Stránka 4 z 8 

 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselném označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 
vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. O uzavření této Kupní a servisní smlouvy za kupujícího rozhodla Rada města Třebíče 
svým usnesením č. 24/20/RM/2020 ze dne 08. 10. 2020. 
 
 

 
 
 
V Praze dne: V Třebíči dne: 08. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
ANECT a.s – prodávající  Mgr. Pavel Pacal – kupující 
 
Jan Zinek, předseda představenstva             starosta  
 
Razítko a podpis Razítko a podpis 
 
 
 



 

Stránka 5 z 8 

 

Příloha č. 1  
ke Kupní a servisní smlouvě, číslo smlouvy kupujícího 18001240020 

 

         All prices are shown in USD 

Line 
Number 

Part Number 
Smart 
Account 
Mandatory 

Description 
Service 

Duration 
(Months) 

Estimated 
Lead Time 

(Days) 

Unit 
List 

Price 

Pricing 
Term 

Qty 
Unit Net 

Price 
Disc(%) 

Extended Net 
Price 

  
1 year Subscription 
4x Named User license 
1x Cloud device registration (Room Kit Plus or Room Kit) 

  

1.0 A-FLEX - Collaboration Flex Plan --- N/A 0,00   1 0,00 0,00 0,00 

  Initial Term - 12.00 Months   |   Auto Renewal Term - 12 Months   |   Billing Model - Monthly Billing   |   Requested Start Date - 01-Nov-2020   |   Requested End Date - 31-
Oct-2021 

1.1 SVS-SPK-SUPT-BAS - 
Collaboration Support Services - Basic 
Support --- 28 0,00 1 1 0,00 0,00 0,00 

1.2 A-FLEX-NUCM-MC - NU Cloud Meetings - Meetings (1) --- N/A 32,25 1 4 20,00 38,00 960,00 

1.3 A-FLEX-ADD-DEVREG - Cloud Device Registration (1) --- N/A 29,50 1 1 18,29 38,00 219,48 

1.4 A-SPK-VOIP - Included  VoIP (1) --- N/A 0,00 1 1 0,00 0,00 0,00 

1.5 A-FLEX-TOLL-DIALIN - Meetings Toll Dial-In Audio (1) --- N/A 0,00 1 4 0,00 0,00 0,00 

1.6 A-FLEX-FILESTG-ENT - File Storage Entitlement --- N/A 0,00 1 80 0,00 0,00 0,00 

1.7 A-FLEX-DEVREG-ENT - 
Cloud Device Registration Entitlement 

--- N/A 0,00 1 1 0,00 0,00 0,00 

1.8 A-FLEX-MSG-ENT - Messaging Entitlement --- N/A 0,00 1 4 0,00 0,00 0,00 

1.9 A-FLEX-MC-ENT - Meetings Entitlement (1) --- N/A 0,00 1 4 0,00 0,00 0,00 

1.10 A-FLEX-WX-STG - Included Webex Storage for Flex --- N/A 0,00 1 10 0,00 0,00 0,00 

1.11 A-FLEX-EDGAUD-USER - 

A-FLEX Webex Edge Audio 

--- N/A 0,00 1 4 0,00 0,00 

0,00 
 

 

 



 

Stránka 6 z 8 

 

  
1year Partner Support 8x5 NBD 
3x Microphones plus cabel extension 
Presentation 20m HDMI and UTP cable for Touch Control connectivity ordered separately. 
10m UTP for data connectivity ordered separately (optional) 

  

2.0 
CS-KITPLUS-K9 - Room Kit Plus w/Codec Plus, Quad 

Camera and Touch 10. --- 21 
19 

690,00 
  1 9 845,00 50,00 9 845,00 

2.0.1 CON-PSRN-CSKITPLU - 
PRTNR TP VID 8X5XNBDSpark Kit 
Plus w/Codec Plus, Quad Camera 12 N/A 

1 
718,00 

  1 1 030,80 40,00 1 030,80 

2.1 PWR-CORD-EUR-B - Power Cord for Europe 2m 10A --- 21 0,00   2 0,00 56,00 0,00 

2.2 CAB-MIC-EXT-J - 
Extension cable for the table 
microphone --- 21 30,00   3 13,20 56,00 39,60 

2.3 CS-MIC-TABLE-J - 
Cisco Table Microphone with Jack 
plug --- 21 468,00   3 205,92 56,00 617,76 

2.3.0.1 CON-PSRN-CSMICTMP - 
PRTNR TP VID 8X5XNBD Cisco 
Table Microphone with Jack plug 12 N/A 50,00   3 30,00 40,00 90,00 

2.4 CS-KITPLUS-WMK - Wall Mount Kit for Codec Plus --- 21 199,00   1 87,56 56,00 87,56 

2.5 CAB-2HDMI-3M-GR - CAB 3m GREY HDMI 2.0 --- 21 59,00   1 25,96 56,00 25,96 

2.6 CAB-2HDMI-1.5M-GR - 
CAB 1.5m GREY HDMI 2.0 - Second 
Monitor HDMI cable --- 21 49,00   1 21,56 56,00 21,56 

2.7 CAB-ETH-3M-GR - CAB 3 m/10 ft GREY ETHERNET --- 21 30,00   1 13,20 56,00 13,20 

2.8 CS-QUADCAM+ - Cisco Quad Camera --- 21 0,00   1 0,00 0,00 0,00 

2.9 PSU-12VDC-70W-GR+ - 
Powersupply - AC/DC, 12V, 6.25A, 
grey --- 21 0,00   2 0,00 0,00 0,00 

2.10 BRKT-QCAM-WMK- - 
Wall mounting bracket for Quad 
Camera --- 21 0,00   1 0,00 0,00 0,00 

2.11 CS-TOUCH10+ - 
Cisco Touch10 controller for 
collaboration endpoints --- 21 0,00   1 0,00 0,00 0,00 

2.12 CAB-DV10-8M+ - Network cable (ethernet) 8 meter --- 21 0,00   1 0,00 0,00 0,00 

2.13 CS-CODEC-PLUS+ - 
Spark Room Kit Codec Plus for Auto 
Expand --- 21 0,00   1 0,00 0,00 0,00 

            
Valid through:   

     
Product 
Total  

$10 650,64 



 

Stránka 7 z 8 

 

FOB Point:         None 
     

Service 
Total :  

$1 120,80 

         Subscription Total $1 179,48 

         Total Price:  $12 950,92 

         
Celkem technologie v 
Kč 306 289 

Roční servis v Kč bez DPH (odstranění náhlých závad na HW i SW vybavení - SLA 7x24, přístup k nástroji pro hlášení závad (ServiceDesk), zásah na 
místě nebo vzdáleným přístupem.)  

13 900 Kč 

         Celkem bez DPH 320 189 Kč 
  

Kurz koruny: 23,65 CZK/USD 

Technická podpora 
1. Servis 

 
Služba Servis slouží k odstranění náhlých závad jak na HW, tak SW vybavení. Součástí služby je přístup k nástroji pro hlášení závad (ServiceDesk). Servisní zásahy budou 
prováděny na místě nebo vzdáleným přístupem.  

Poskytování služby Servis je vázáno na platnou podporu výrobce zařízení (tzv. maintenance), v jejímž rámci má zákazník nárok na výměnu HW, nové verze SW, případně 
opravu chyby v SW.  

HW výměna bude řešena na základě této maintenance (zajištění dodání náhradního dílu výrobcem na lokalitu zákazníka, odborná výměna zařízení). 

 

Všechny servisní požadavky, stejně jako informace o průběhu řešení a ukončení servisního zásahu budou evidovány v aplikaci ServiceDesk.  

Služba „Servis“ pro řešení HW, SW, nebo konfiguračních závad bude poskytována v režimu (SLA): Dz4 – 7x24 (zaručená doba zásahu do 4 hodin). 

Služba je poskytována 7 dní v týdnu, 24 hodin denně, s povinností oznámit kupujícímu jméno řešitele požadavku do 1 hodiny a zahájit činnosti spojené s řešením požadavku 
nejpozději do 4 hodin od přijetí požadavku řešitelem. 

 



 

Stránka 8 z 8 

 

2.  Dispečink – součástí služeb Servis 
 

Požadavky na technickou podporu budou zadávány telefonicky na tel. číslo: +420 800 156 137 nebo +420 724 427 999, e-mailem: servicedesk@anect.com nebo on-line 
přístupem do trouble-ticket systému ServiceDesk na adrese https://servicedesk.anect.com.  

  V případě telefonického nahlášení nového požadavku zahájí Dispečink TP ANECT ihned aktivity směřující k jeho vyřešení, avšak po telefonickém nahlášení je vyžadováno od 
kupujícího následné elektronické potvrzení požadavku na internetové adrese https://servicedesk.anect.com nebo e-mailem na servicedesk@anect.com. Doba opravy nebo 
zásahu bude vyhodnocena od okamžiku registrace tiketu v systému ServiceDesk.  

 

 

V Praze dne:    V Třebíči dne: 08. 10. 2020 

 

 

 

  

 

ANECT a.s. – prodávající     Mgr. Pavel Pacal - kupující 

Jan Zinek, předseda představenstva    starosta 

Razítko a podpis    Razítko a podpis 


